
 1 

Uchwała Nr XXVI/176/05 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 6 września 2005r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/151/2005 Rady Miasta Ostrów 

Mazowiecka z dnia 22 marca 2005r. w sprawie regulaminu udzielania 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie miasta Ostrów Mazowiecka. 

 

 Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(tekst jednolity Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje; 

 

§ 1 

 

W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie miasta Ostrów Mazowiecka, ustalonym 

uchwałą nr XXIII/151/2005 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 22 marca 

2005r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie miasta Ostrów Mazowiecka 

(Dz.Urz. Województwa Mazowieckiego nr 102, poz. 2820) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1/ Paragraf 13 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„§13.6. Burmistrz ustala wielkość pomocy materialnej w granicach określonych 

w ust. 3, 4 i 7 w każdej sprawie indywidualnie, kierując się: sytuacją dochodową 

ucznia i jego rodziny ustaloną zgodnie z ust. 1 i 2,   innymi okolicznościami,       

o których mowa w § 2,  wykorzystując opinię komisji stypendialnej w sprawie 

propozycji wysokości stypendium lub zasiłku,  a także możliwościami finanso- 

wymi miasta.”, 

2/ Paragraf 13 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„13.7. Ustala się wysokość miesięcznego stypendium szkolnego dla uczniów 

objętych pomocą materialną o charakterze socjalnym przy dochodach na osobę 

w rodzinie, o których mowa w ust. 2, wynoszących: 

a/ do 25% kryterium dochodowego wysokość miesięcznego stypendium jest     

    równa 200% kwoty zasiłku rodzinnego, 

b/ powyżej 25% do 50% kryterium dochodowego wysokość miesięcznego   

   stypendium nie może być wyższa niż 150% kwoty zasiłku rodzinnego, 

c/ powyżej 50% do 75% kryterium dochodowego wysokość miesięcznego  

    stypendium nie może być wyższa niż 100% kwoty zasiłku rodzinnego, 

d/ powyżej 75% do 100% kryterium dochodowego wysokość miesięcznego  

    stypendium nie może być wyższa niż 80% kwoty zasiłku rodzinnego.” 

 

 

 



 2 

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr Jerzy Mincewicz 


